
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.114.2025 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budzetowych 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.),  § 13 ust. 2 i 3 Uchwały                                        Nr BRM.0007.89.2024  Rady 
Miejskiej w Ornecie z dnia 18 grudnia  2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 
2025 r.,Burmistrz Ornety zarządza, co następuje:   

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  95.125.539,58 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  98.080.884,54 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu                   
terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie 
z  załącznik nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Katarzyna Lasocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.114.2025 Burmistrza Ornety z dnia 22.10.2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 908 525,30 547 442,29 1 455 967,59

01095 Pozostała działalność 908 525,30 547 442,29 1 455 967,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

901 525,30 547 442,29 1 448 967,59

750 Administracja publiczna 903 332,39 25,01 903 357,40

75011 Urzędy wojewódzkie 200 791,39 25,01 200 816,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

319,55 25,01 344,56

758 Różne rozliczenia 15 329 488,04 12 342,00 15 341 830,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 389 971,89 12 342,00 402 313,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

95 934,00 12 342,00 108 276,00

801 Oświata i wychowanie 626 813,39 60 830,50 687 643,89

80104 Przedszkola 0,00 60 000,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 000,00 60 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 808,29 830,50 90 638,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 330,34 830,50 90 160,84

852 Pomoc społeczna 5 767 949,19 29 353,19 5 797 302,38

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

89 788,00 -2 322,00 87 466,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 788,00 -2 322,00 87 466,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 464 652,00 18 005,00 482 657,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

451 160,00 18 005,00 469 165,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 622 050,00 13 007,19 635 057,19

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

208 050,00 13 007,19 221 057,19

85295 Pozostała działalność 12 687,49 663,00 13 350,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 793,00 663,00 5 456,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 100,00 5 065,00 109 165,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 100,00 5 065,00 109 165,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 5 065,00 5 065,00

855 Rodzina 8 762 845,60 5 614,79 8 768 460,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 448 670,00 0,00 8 448 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 261 328,00 -1 500,00 8 259 828,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 022,00 1 500,00 18 522,00

85503 Karta Dużej Rodziny 882,00 57,00 939,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

497,00 57,00 554,00

85595 Pozostała działalność 50 431,00 5 557,79 55 988,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 431,00 5 557,79 55 988,79

Razem: 94 464 866,80 660 672,78 95 125 539,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.114.2025 Burmistrza Ornety z dnia 22.10.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 956 725,30 547 442,29 1 504 167,59

01095 Pozostała działalność 916 725,30 547 442,29 1 464 167,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 6 100,00 16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,72 1 032,73 2 793,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,85 100,45 230,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 558,70 1 500,98 15 059,68

4300 Zakup usług pozostałych 2 027,70 2 000,00 4 027,70

4430 Różne opłaty i składki 883 848,33 536 708,13 1 420 556,46

600 Transport i łączność 10 222 658,21 0,00 10 222 658,21

60016 Drogi publiczne gminne 7 390 224,19 0,00 7 390 224,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 900,82 17 750,00 268 650,82

4300 Zakup usług pozostałych 664 363,90 -17 750,00 646 613,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 419 000,00 0,00 2 419 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 195 000,00 0,00 2 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 670 000,00 6 000,00 1 676 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -6 000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 000,00 0,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -2 000,00 27 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 2 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 9 084 803,22 25,01 9 084 828,23

75011 Urzędy wojewódzkie 356 663,90 25,01 356 688,91

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

319,55 25,01 344,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 971 408,56 0,00 971 408,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 700,00 0,00 455 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 -7 000,00 103 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -6 000,00 144 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 43 800,00 54 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 490,00 -5 000,00 30 490,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -300,00 1 700,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -25 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 032 092,00 73 172,50 28 105 264,50

80101 Szkoły podstawowe 15 773 530,92 -52 658,00 15 720 872,92

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 1 000,00 12 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80 481,04 12 342,00 92 823,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 401 225,00 -65 000,00 8 336 225,00

80104 Przedszkola 5 137 751,00 60 000,00 5 197 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 40 400,00 111 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 19 600,00 30 600,00

80107 Świetlice szkolne 803 258,30 -20 000,00 783 258,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 609,00 -20 000,00 556 609,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 619 617,20 85 000,00 2 704 617,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 891 421,00 85 000,00 1 976 421,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 808,29 830,50 90 638,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884,39 8,24 892,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 445,95 822,26 89 268,21

852 Pomoc społeczna 11 172 368,19 29 353,19 11 201 721,38

85202 Domy pomocy społecznej 926 950,00 22 500,00 949 450,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

926 000,00 22 500,00 948 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

89 788,00 -2 322,00 87 466,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 788,00 -2 322,00 87 466,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 597 471,00 -10 000,00 1 587 471,00

3110 Świadczenia społeczne 1 596 471,00 -10 000,00 1 586 471,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 463 600,00 -8 000,00 455 600,00

3110 Świadczenia społeczne 463 600,00 -8 000,00 455 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 662 726,00 13 505,00 2 676 231,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 800,00 -1 000,00 16 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 098,00 -1 000,00 13 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 819 630,00 18 005,00 1 837 635,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 470,00 -1 000,00 10 470,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -120,00 5 880,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 400,00 120,00 5 520,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 500,00 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 820 450,00 13 007,19 1 833 457,19

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 758 050,00 13 007,19 1 771 057,19

85295 Pozostała działalność 282 311,49 663,00 282 974,49

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 793,00 663,00 5 456,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 100,00 5 065,00 164 165,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 119 100,00 5 065,00 124 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 065,00 5 065,00

855 Rodzina 9 518 383,60 5 614,79 9 523 998,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 524 630,00 0,00 8 524 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 900,00 1 100,00

3110 Świadczenia społeczne 8 024 460,00 5 398,00 8 029 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 724,00 433,00 49 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 751,00 105,00 6 856,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -360,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 -1 586,00 24 114,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 -240,00 1 060,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -350,00 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -1 500,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 497,00 57,00 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497,00 57,00 554,00

85508 Rodziny zastępcze 148 000,00 1 955,00 149 955,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

148 000,00 1 955,00 149 955,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 211 200,00 -1 955,00 209 245,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

211 200,00 -1 955,00 209 245,00

85595 Pozostała działalność 50 431,00 5 557,79 55 988,79

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

49 040,00 5 403,25 54 443,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

205,00 23,35 228,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

990,00 110,00 1 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

196,00 21,19 217,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 122 190,32 0,00 14 122 190,32

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 258 703,42 0,00 258 703,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 736,62 214,96 111 951,58

4300 Zakup usług pozostałych 135 866,80 -214,96 135 651,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 209 892,65 0,00 3 209 892,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 192 081,54 0,00 1 192 081,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 774,38 1 376,49 67 150,87

4220 Zakup środków żywności 11 815,46 131,74 11 947,20

4270 Zakup usług remontowych 23 374,45 -1 545,21 21 829,24

4300 Zakup usług pozostałych 25 093,25 36,98 25 130,23

926 Kultura fizyczna 1 981 560,00 0,00 1 981 560,00

92601 Obiekty sportowe 1 806 560,00 0,00 1 806 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 600,00 10 000,00 75 600,00

4260 Zakup energii 232 000,00 -2 500,00 229 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 000,00 -5 000,00 4 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,00 3 300,00 15 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -800,00 3 200,00

Razem: 97 420 211,76 660 672,78 98 080 884,54

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 4



Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr RO.0050.114.2025   

Burmistrza Ornety

z dnia 22 października 2025 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 1 448 967,59        1 448 967,59         1 448 967,59           16 500,00        3 023,75        

01095 1 448 967,59        1 448 967,59         1 448 967,59           16 500,00        3 023,75        

2010 1 448 967,59        

4010 16 500,00              16 500,00               16 500,00        

4110 2 793,45                2 793,45                 2 793,45        

4120 230,30                   230,30                    230,30           

4210 4 859,68                4 859,68                 

4300 4 027,70                4 027,70                 

4430 1 420 556,46         1 420 556,46           

600 244 660,00           244 660,00            244 660,00              -                   -                 

60003 240 000,00           240 000,00            240 000,00              

2330 240 000,00           

4300 240 000,00            240 000,00              

60004 4 660,00               4 660,00                4 660,00                 

2010 4 660,00               

4300 4 660,00                4 660,00                 

750 75011 200 371,84           200 371,84            200 371,84              158 804,84      34 567,00      400,00              

2010 200 371,84           

4010 141 890,00            141 890,00              141 890,00      

4040 16 914,84              16 914,84               16 914,84        

4110 30 496,56              30 496,56               30 496,56      

4120 4 070,44                4 070,44                 4 070,44        

4440 7 000,00                7 000,00                 

751 125 327,00           125 327,00            125 327,00              38 890,00        7 257,03        74 800,00              -              -                    

75101 2 343,00               2 343,00                2 343,00                 1 980,00          363,00           

2010 2 343,00               

4010 1 980,00                1 980,00                 1 980,00          

4110 335,21                   335,21                    335,21           

4120 27,79                     27,79                      27,79             

75107 122 984,00           122 984,00            122 984,00              36 910,00        6 894,03        74 800,00              

2010 122 984,00           

3030 74 800,00              74 800,00               74 800,00              

4110 6 248,91                6 248,91                 6 248,91        

4120 645,12                   645,12                    645,12           

4170 36 910,00              36 910,00               36 910,00        

4210 3 182,11                3 182,11                 

4300 167,31                   167,31                    

4410 571,55                   571,55                    

4700 459,00                   459,00                    

752 900,00                  900,00                   900,00                    

75212 900,00                  900,00                   900,00                    

2010 900,00                  

4210 900,00                   900,00                    

801 90 160,84             90 160,84              90 160,84               892,63             

80153 90 160,84             90 160,84              90 160,84               892,63             

2010 90 160,84             

4010 892,63                   892,63                    892,63             

4240 89 268,21              89 268,21               

852 1 873 430,19        1 873 430,19         1 815 069,19           -                   -                 12 698,00              58 361,00    -                    

85203 1 853 203,70        1 853 203,70         1 794 842,70           58 361,00    -                    

2010 1 794 842,70        

6310 58 361,00             

2820 1 794 842,70         1 794 842,70           

6190 58 361,00              58 361,00    

85219 12 892,00             12 892,00              12 892,00               12 698,00              

2010 12 892,00             

3030 12 698,00              12 698,00               12 698,00              

4210 194,00                   194,00                    

85295 7 334,49               7 334,49                7 334,49                 

2010 7 334,49               

4300 7 334,49                7 334,49                 

855 8 501 168,00        8 501 168,00         8 501 168,00           186 479,00      35 713,00      8 030 858,00         -              253 773,00       

85502 8 278 350,00 8 277 350,00         8 277 350,00           185 925,00      35 713,00      8 030 858,00         253 773,00       

2010 8 259 828,00

2060 18 522,00

3020 1 000,00                1 000,00                 1 000,00                

3110 8 029 858,00         8 029 858,00           8 029 858,00         

4010 171 135,00            171 135,00              171 135,00      

4040 14 790,00              14 790,00               14 790,00        

4110 31 157,00              31 157,00               31 157,00      

4120 4 556,00                4 556,00                 4 556,00        

4210 2 962,00                2 962,00                 

4280 160,00                   160,00                    

4300 13 244,00              13 244,00               

4360 1 060,00                1 060,00                 

4410 200,00                   200,00                    

4430 100,00                   100,00                    

4440 6 128,00                6 128,00                 

4700 1 000,00                1 000,00                 

85503 554,00                  554,00                   554,00                    554,00             

2010 554,00                  

4010 554,00                   554,00                    554,00             

85513 222 264,00           222 264,00            222 264,00              

2010 222 264,00           

4130 222 264,00            222 264,00              

12 484 985,46      12 484 985,46       12 426 624,46         401 566,47      80 560,78      8 118 356,00         58 361,00       254 173,00       

z tego: Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa        

§ 2350

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  4

do Zarządzenia  Nr RO.0050.114.2025  

Burmistrza Ornety

dnia 22 października  2025 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 92109 1 000 000,00       

2 92116 500 000,00          

Razem 1 500 000,00 -                     

1 010 01095 2830 Rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Orneta 5 000,00              

85153
2820 7 000,00              

85154 2820 20 000,00            

3 921 92195
2820

Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 46 000,00            

4 851 85195 2820 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 5 000,00              

5 900 90095 2820 Ekologia i ochrona zwierząt 1 000,00              

6 754 75412 2820
Działania edukacyjne na rzecz poprawy warunków ochrony 

przeciwpożarowej 2 500,00              

7 900 90095 2820
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 1 500,00              

80149 2540 418 560,00          

80106 2540 30 000,00            

9 85203 2820 Prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy w Henrykowie 1 794 842,70       

10 85228 2830

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 

w miejscu zamieszkania u osób uprawnionych  do świadczeń na terenie 

gminy Orneta 1 771 057,19       

11 85203 6190
Modernizacja kotłowni w Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Henrykowie 58 361,00            

12 855 85516 2830 Klub dziecięcy  w Ornecie 27 000,00            

13 2820 szkolenie , udział i organizacja zawodów w strzelectwie 10 000,00            

14 2820
szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie sportu piłka 

nożna 130 000,00          

15 2820
szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie sportu 

lekkoatletyka 10 000,00            

16 2820 szkolenie , udział i organizacja zawodów - sport niepełnosprawnych 10 000,00            

17 2820
szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie sportu tenisa 

stołowego 15 000,00            

18

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego obiektu 

zabytkowego tj. Instalacja  systemu sygnalizacji pożarowej 

(SSP) w budynku Koscioła pw. Jana Chrzciciela w Ornecie - 

etap z minitoringiem terenu przykoscielnego - dofinansowanie z 

RPOZ w kwocie - 126.000,00 zł 129 000,00          

19

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego obiektu 

zabytkowego tj. Instalacja Systemu sygnalizacji Pożarowej 

(SSP) oraz antywłamaniowego w budynku Kościoła w 

Chwalęcienie - dofinasowanie z RPOZ w kwocie 490.000,00 zł 500 000,00          

20

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego obiektu 

zabytkowego tj.Przebudowa, remont, rozbudowa oraz zmina 

sposobu uzytkowania Domu Zakonnego Zgromadzenia Sióstr 

Św. Katarzyny na Dom Pomocy Społecznej w Ornecie  - 

dofinasowanie z RPOZ w kwocie 787.811,11 zł 787 811,11          

21 2720
Finansowanie lub dofinasowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych Kościół Henrykowo. 15 000,00            

448 560,00          5 346 072,00       

            

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

921 2480 Centrum Kultury i Biblioteka Miejska

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 851
Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych, imprez, spotkań, 

konkursów, zabaw adresowanych do mieszkańców Gminy Orneta 

stanowiących promocję zdrowego stylu życia

8 801 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Domowa Akademia "Smyk"

852

OGÓŁEM 1 948 560,00       5 346 072,00       

926 92605

921 92120

6570

Razem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 1



 

Objaśnienia: 

 

 Ad.  § 1 i § 2 – ogółem zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  660.672,78 zł    

   w tym: 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 377/2025 z dnia 2 października 2025 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 

zadań  związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie  57,00 zł   

/855.85503.2010/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 383/2025 z dnia 6 października   2025 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego  wykorzystanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 547.442,29 zł   /010.01095.2010/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 407/2025 z dnia 15 października 2025 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na aktualizację 

wniosków o udzielenie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki  830,50  zł 

/801.80153.2010/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 426/2025 z dnia 20 października 2025 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zmniejszył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne  2.322,00 zł  /852.85213.2030/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 424/2025 z dnia 20 października 2025 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na  

dofinasowanie realizację Rządowego programu wspierania organów prowadzących 

szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025 

-2029 „Cyfrowy Uczeń” 60.000,00 zł /801.80104.2030/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 436/2025 z dnia 20 października 2025 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski dokonał zmiany w planie dotacji celowych na 2025 r. zmniejszył 

plan dotacji celowej z /855.85502.2010/ w kwocie 1.500,00 zł  a zwiększył 

/852.85502.2060/ w kwocie 1.500,00 zł , 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 403/2025 z dnia 20 października 2025 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zwiększył  plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinasowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w 2025 r. 5.065,00 zł  /854.85415.2040/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 413/2025 z dnia 20 października 2025 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zwiększył  plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinasowanie dodatku w wysokości  400 zł  - 18.005,00 zł  /852.85219.2030/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 443/2025 z dnia 22 października 2025 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zwiększył  plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinasowanie świadczeń usług opiekuńczych 13.007,19 zł  /852.85228.2030/, 

• Środki przyznane z Funduszu Pomocy  na pomoc obywatelom Ukrainy w związku              

            z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na 

a) świadczenia rodzinne – składka zdrowotna – 295,47 zł, 

b) świadczenia rodzinne – 5.262,32 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 1



c) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 663,00 zł,  

d) środki za nadanie numeru PESEL – 25,01 zł, 

e) dodatkowe zadania oświatowe – 12.342,00 zł. 

 

Dokonuje się  zmiany w planach w wydatkach bieżących w jednostkach  budżetowych                  

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ornecie, Szkoły Podstawowej w Bażynach oraz Urzędzie 

Miejskim w Ornecie zmiany  m.in. funduszu sołeckim. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F91DD45-242E-491F-98E1-D47D0B7A35A6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.114.2025 BURMISTRZA ORNETY z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


